
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

61/2022

28/07/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
25/2022 - DL
61/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-
ESPECIALIZADO, COM VISTAS À ORGANIZAÇÃO E A REALIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO
PERMANENTE NO MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL.

Participante: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS DO
QUADRO PERMANENTE DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL, PROFESOR DE ÁREAS –ARTES, PROFESSOR DE
ÁREAS – EDUCAÇÃO FÍSICA, ENGENHEIRO CIVIL, MÉDICO , AGENTE
EDUCATIVO, TÉCNICO EM ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS,
ASSISTENTE CONTÁBIL, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICROÁREA 01, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02,
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, AUXILIAR DE BORRACHARIA E LAVAGEM. - CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO
PERMANENTE DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL: PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL,
PROFESOR DE ÁREAS –ARTES, PROFESSOR DE ÁREAS – EDUCAÇÃO
FÍSICA, ENGENHEIRO CIVIL, MÉDICO , AGENTE EDUCATIVO, TÉCNICO
EM ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS, ASSISTENTE CONTÁBIL, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01, AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – MICROÁREA 02, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS,
MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE BORRACHARIA E
LAVAGEM.

1,000 UN 17.280,00 17.280,00

Total do Participante: 17.280,00

Total Geral: 17.280,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 17.280,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

28 de Julho de 2022

Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


